
9/8/2025

09:50 h

Кон - паспорт No Състезател - FEI ID

/Пол/Цвят/Година на раждане/Порода/Баща/Баща 

на майката
Собственик П.Т. Време

Денденс VDL - 104VI52 Александер Бонев - Юн./Дев. 14 г.
F / Сив / 2008 / KWPN / Карденто / / Стейбъл Бонев ЕООД

Джъмпер - Ивайла Плочева - Юн./Дев. 14 г.
M / Алест / 2014 / KWPN / Мариус Клаудиус / / Христо Христов

Сканду - 104NM39 Ан Митева - 10319278 Юн./Дев. 14 г.
M / Тъмно кестеняв / 2005 / HANN / Столзенберг Ая Митева

Кларимо I - Дария Чолакова - Юн./Дев. 14 г.
M / Кестеняв / 2014 / HOLST / Кларимо / / Яни Костадинов

Палимера - 107MK55 Лора Чолакова - Юн./Дев. 14 г.
F / Сив / 2015 / HANN / Плот Блу / / Примекс Спорт Хорсис 

Джесика - 105HH95 Лора Чолакова - Юн./Дев. 14 г.
F / Тъмно кестеняв / 2010 / OLDBG / Диарадо / / Петър Чолаков

Ейнджъл Голд Уингс - 106WT93 Виктория Стефанова - Юн./Дев. 14 г.
M / Кестеняв / 2012 / SI / Атлетико / /

Каспър - 107YS72 Лора Чолакова - Юн./Дев. 14 г.
M / Кестеняв / 2016 / BSHBA / Карас / / Примекс Спорт Хорсис 

Кабалеро 12 - 105PW67 Ивайла Плочева - Юн./Дев. 14 г.
M / Сив / 2009 / OLDBG S / Касиано / / Сирма Зидарова

Сливен - Ева Теохарова - Юн./Дев. 14 г.
M / Кестеняв / 2006 / EastBUL / Сакри / / Веселин Теохаров

Лъч - Боян Петков - Юн./Дев. 14 г.
M / Сив / 2011 / EastBUL / Лимнос / / Ния Дойчинова

Чейси - Вилиана Йорданова - Юн./Дев. 14 г.
F / Сив / 2019 / BSHBA / Челентано / / Георги Георгиев

Матадор BMG - Александер Бонев - Юн./Дев. 14 г.
M / Кестеняв / 2017 / KWPN / Старпауър / /

Фор Ю - 109GL21 Елена Василева - Юн./Дев. 14 г.
F / Кестеняв / 2017 / HOLST / Фор Плежър / / Даниела Василева

Диарадо Сон - 107UW18 Анабел Стайкова - Юн./Дев. 14 г.
M / Кестеняв / 2017 / HOLST / Диарадо / / Денислав Александров

Лампас - Деметра Стойчева - Юн./Дев. 14 г.
M / Кестеняв / 2011 / EastBUL / Лимнос / / Александър Стойчев

Тина - Вилиана Йорданова - Юн./Дев. 14 г.
F / Сив / 2014 / OLDBG S / Казиро I / / Георги Георгиев

Адана - Александра Атанасова - Юн./Дев. 14 г.
F / Кестеняв / 2013 / EastBUL / Амос Б / / Илияна Илиева

Кортезина - 106YG10 Ан Митева - 10319278 Юн./Дев. 14 г.
F / Тъмно кестеняв / 2012 / OLDBG S / Кортез / / Ая Митева

Доротея Зет - 107OU18 Дария Чолакова - Юн./Дев. 14 г.
F / Тъмно кестеняв / 2016 / ZANG / Доминатор 2000 

Зет Оптикс АД

Кондор - 104NT48 Илина Друмешка - Юн./Дев. 14 г.
M / Алест / 2005 / HOLST / Касал / / Салвадор Борисов

Лопес - Георги Найденов - Юн./Дев. 14 г.
F / Сив / 2018 / BSHBA / Лондон / / Ивайло Иванов

Гл. съдия:

Секретар:

Проява: ДШ юн. до 18, юн.14., Млади ездачи и пони ездачи - Пловдив, България

Изпитание No 6 ДШ за юноши до 14 год  - 110/115 см

FEI Reg. Art. 238.2.1
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Стар
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Възрастова 

група

0 66.77

Държ.

Основно 1
Награден 

фонд

1 4
ГЕН.ВЛ. 

СТОЙЧЕВ
0 66.06

3 13 КОНКУР 0 67.37

2 20 КАБИЛЕ

4 5 ЕКУИТА 0 71.47

11
ПРИМЕКС 

СПОРТ 
0 72.76

5 21
ПРИМЕКС 

СПОРТ 
0 72

0 74.85

7 17 ТРАКИЕЦ 0 73.45

6

9 6 КАБИЛЕ 4 67.14

8 1
ПРИМЕКС 

СПОРТ 

10 9
ВАРНА 

СККС
4 70.74

14 РУСЕ 8 70.46

11 10 КОНКУР 8 66.45

9 81.22

13 15
ГЕН.ВЛ. 

СТОЙЧЕВ
8 70.7

12

15 18
МСВ 

ОПИЦВЕТ
12 80.1

14 19 АГАЛАР

16 8 ПЪЛДИН 15 83.33

22
ГЕН. ИВАН 

КОЛЕВ - 
24 92.05

17 3 РУСЕ 15 87.62

- -

19 2 КОНКУР 24 92.45

18

E 7 КАЛОЯН 92 - -

E 16 ЕКУИТА

E 12
ЛЕВСКИ - 

СОФИЯ
- -



8/8/2025

10/8/2025

Кон - паспорт No Състезател - FEI ID ОБЩО

/Пол/Цвят/Година на раждане/Порода/Баща/Баща 

на майката
Собственик Pen. Time Pen. Time Pen.

Джъмпер Ивайла Плочева 0 63.7 0 66.77
M / Алест / 2014 / KWPN / Мариус Клаудиус

Сканду Ан Митева 0 76.4 0 67.37
M / Тъмно кестеняв / 2005 / HANN / Столзенберг 

Кларимо I Дария Чолакова 0 72.7 0 71.47
M / Кестеняв / 2014 / HOLST / Кларимо 

Палимера Лора Чолакова 0 72.5 0 72
F / Сив / 2015 / HANN / Плот Блу / /

Джесика Лора Чолакова 0 75.9 0 72.76
F / Тъмно кестеняв / 2010 / OLDBG / Диарадо 

Ейнджъл Голд Уингс Виктория Стефанова 0 71 0 73.45
M / Кестеняв / 2012 / SI / Атлетико / /

Каспър Лора Чолакова 0 78.7 0 74.85
M / Кестеняв / 2016 / BSHBA / Карас / /

Кабалеро 12 Ивайла Плочева 0 65.7 4 67.14
M / Сив / 2009 / OLDBG S / Касиано / /

Сливен Ева Теохарова 4 78.6 4 70.74
M / Кестеняв / 2006 / EastBUL / Сакри 

Чейси Вилиана Йорданова 0 75.7 8 70.46
F / Сив / 2019 / BSHBA / Челентано / /

Матадор BMG Александер Бонев 0 72.4 8 70.7
M / Кестеняв / 2017 / KWPN / Старпауър / /

Фор Ю Елена Василева 0 69.5 9 81.22
F / Кестеняв / 2017 / HOLST / Фор Плежър

Лъч Боян Петков 4 72.2 8 66.45
M / Сив / 2011 / EastBUL / Лимнос / /

Диарадо Сон Анабел Стайкова 0 71 12 80.1
M / Кестеняв / 2017 / HOLST / Диарадо

Тина Вилиана Йорданова 0 76.4 15 87.62
F / Сив / 2014 / OLDBG S / Казиро I / /

Лампас Деметра Стойчева 8 76.5 15 83.33
M / Кестеняв / 2011 / EastBUL / Лимнос / /

Адана Александра Атанасова 0 63.6 24 92.05
F / Кестеняв / 2013 / EastBUL / Амос Б 

Денденс VDL Александер Бонев 38 106 0 66.06
F / Сив / 2008 / KWPN / Карденто / /

Кортезина Ан Митева 19 95.8 24 92.45
F / Тъмно кестеняв / 2012 / OLDBG S / Кортез

Доротея Зет Дария Чолакова 0 72 58 -
F / Тъмно кестеняв / 2016 / ZANG / Доминатор 2000 

Зет / /

Лопес Георги Найденов 4 68.1 58 -
F / Сив / 2018 / BSHBA / Лондон / /

Кондор Илина Друмешка 33 101 58 -
M / Алест / 2005 / HOLST / Касал / /

21 ЛЕВСКИ - СОФИЯ -Класир.: 16 Класир.: 22

22 КАЛОЯН 92 -
Класир.: 21 Класир.: 21

19 КОНКУР 43Класир.: 20 Класир.: 19

20 ЕКУИТА -
Класир.: 7 Класир.: 20

17
ГЕН. ИВАН 

КОЛЕВ - ДОБРИЧ
24Класир.: 1 Класир.: 18

18
ГЕН.ВЛ. 

СТОЙЧЕВ
38Класир.: 22 Класир.: 1

15 РУСЕ 15Класир.: 14 Класир.: 17

16 ПЪЛДИН 23Класир.: 19 Класир.: 16

13 КОНКУР 12Класир.: 17 Класир.: 11

14 МСВ ОПИЦВЕТ 12Класир.: 5 Класир.: 15

11
ГЕН.ВЛ. 

СТОЙЧЕВ
8Класир.: 8 Класир.: 13

12 АГАЛАР 9Класир.: 4 Класир.: 14

9 ВАРНА СККС 8Класир.: 18 Класир.: 10

10 РУСЕ 8Класир.: 11 Класир.: 12

7
ПРИМЕКС СПОРТ 

ХОРСИС
0Класир.: 15 Класир.: 8

8 КАБИЛЕ 4Класир.: 3 Класир.: 9

5
ПРИМЕКС СПОРТ 

ХОРСИС
0Класир.: 12 Класир.: 6

6 ТРАКИЕЦ 0Класир.: 6 Класир.: 7

3 ЕКУИТА 0Класир.: 10 Класир.: 4

4
ПРИМЕКС СПОРТ 

ХОРСИС
0Класир.: 9 Класир.: 5

1 КАБИЛЕ 0Класир.: 2 Класир.: 2

2 КОНКУР 0Класир.: 13 Класир.: 3

Проява: ДШ юн. до 18, юн.14., Млади ездачи и пони ездачи - Пловдив, България Начална дата:

ДШ за юноши до 14 год Крайна дата:

ВРЕМЕННО КЛАСИРАНЕ

Клас

ира

не

Държ.

Изпит. 1 Изпит. 2

2719 -

3263 -

3911 -

3049 -

1532 -

2400 -

1880 -

3418 -

3060 -

1865 -

3658 -

3213 -

3417 -

858 -

2705 -

2862 -

3521 -

1881 -

3540 -

2540 -

2808 -

2545 -

Награден 

фонд
NO


